

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU KŘEMŽE č.p. 321

Objekt:

1 - ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU KŘEMŽE č.p. 321

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Křemže

Uchazeč:

Projektant:

CERTIGO s.r.o

Poznámka:

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem.

CC-CZ:

Datum: 26.1.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 522 164,57

DPH základní
snížený

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

1 522 164,57

15,00%

228 324,69

Cena s DPH

v CZK

1 750 489,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU KŘEMŽE č.p. 321

Objekt:

1 - ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU KŘEMŽE č.p. 321

Místo:

Zadavatel:

Městys Křemže

Uchazeč:

Datum:

26.1.2018

Projektant:

CERTIGO s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 522 164,57

HSV - Práce a dodávky HSV

1 112 841,83

1 - Zemní práce

7 551,13

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 570,88

5 - Komunikace pozemní

14 869,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

837 385,33

61 - Úprava povrchů vnitřních

11 049,43

62 - Úprava povrchů vnějších

788 563,11

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

37 772,79

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

187 810,20

94 - Lešení a stavební výtahy

120 615,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

42 135,00

96 - Bourání konstrukcí

25 060,20

997 - Přesun sutě

54 067,21

998 - Přesun hmot

5 587,68

PSV - Práce a dodávky PSV

	409 322,74
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 564,45
713 - Izolace tepelné	125 066,08
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 163,58
762 - Konstrukce tesařské	4 008,05
764 - Konstrukce klempířské	70 918,76
765 - Krytina skládaná	6 480,00
766 - Konstrukce truhlářské	63 477,58
767 - Konstrukce zámečnické	64 317,24
771 - Podlahy z dlaždic	40 587,51
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 956,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 783,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU KŘEMŽE č.p. 321

Objekt:

1 - ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU KŘEMŽE č.p. 321

Místo:

Zadavatel:

Městys Křemže

Uchazeč:

Datum: 26.1.2018

Projektant: CERTIGO s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 522 164,57

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 112 841,83

7 551,13

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	20,425	44,70	913,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		okapový chodník					
	VV		P2					
	VV		(4,0)*0,5					
	VV		P3		2,000			
	VV		(20,5+0,5*2)*0,5					
	VV		P4		10,750			
	VV		(7,2+6,9+0,5*2+0,25)*0,5					
	VV		Součet		7,675			
					20,425			
2	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	20,425	325,00	6 638,13	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				5 570,88	
3	K	342272612	Stěny z přesných pórobetonových tvárnic výplňové a oddělovací pevné hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka stěny 200 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3	m2	6,720	759,00	5 100,48	CS ÚRS 2017 02
			P1					
			2,8*1,2					
			P2		3,360			
			2,8*1,2					
			Součet		3,360			
					6,720			
4	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	4,800	98,00	470,40	CS ÚRS 2017 02
			vyzdívka zábradlí					
			P1					
			1,2*2					
			P2		2,400			
			1,2*2					
			Součet		2,400			
					4,800			
D 5			Komunikace pozemní				14 869,40	
5	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	20,425	260,00	5 310,50	CS ÚRS 2017 02
			okapový chodník					
			P2					
			(4,0)*0,5					
			P3		2,000			
			(20,5+0,5*2)*0,5					
			P4		10,750			
			(7,2+6,9+0,5*2+0,25)*0,5					
			Součet		7,675			
					20,425			
6	K	637211122	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm	m2	20,425	468,00	9 558,90	CS ÚRS 2017 02
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				837 385,33	
D 61			Úprava povrchů vnitřních				11 049,43	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	612 302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	11,008	385,00	4 238,08	CS ÚRS 2017 02
	VV		výměna výplně					
	VV		(1,5+2,745+1,5)*0,3*1		1,724			
	VV		(1,35+2,745+1,35)*0,3*1		1,634			
	VV		(0,85+1,95+1,95)*0,3*4		5,700			
	VV		(0,85+0,6+0,6)*0,3*2		1,230			
	VV		(0,6+0,9+0,9)*0,3*1		0,720			
	VV		Součet		11,008			
8	K	612 001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	6,720	148,00	994,56	CS ÚRS 2017 02
	VV		vnitřní stěna zábradlí					
	VV		P1					
	VV		2,8*1,2		3,360			
	VV		P2					
	VV		2,8*1,2		3,360			
	VV		Součet		6,720			
9	K	612 131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	6,720	104,00	698,88	CS ÚRS 2017 02
	VV		vnitřní stěna zábradlí					
	VV		P1					
	VV		2,8*1,2		3,360			
	VV		P2					
	VV		2,8*1,2		3,360			
	VV		Součet		6,720			
10	K	622 003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	36,690	45,00	1 651,05	CS ÚRS 2017 02
	VV		výměna výplně					
	VV		(1,5+2,745+1,5)*1		5,745			
	VV		(1,35+2,745+1,35)*1		5,445			
	VV		(0,85+1,95+1,95)*4		19,000			
	VV		(0,85+0,6+0,6)*2		4,100			
	VV		(0,6+0,9+0,9)*1		2,400			
	VV		Součet		36,690			
11	M	590 820	lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	38,525	11,00	423,78	CS ÚRS 2017 02
	VV		36,69*1,05 Přepočtené koeficientem množství		38,525			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích	m	36,690	45,00	1 651,05	CS ÚRS 2017 02
	VV		výměna výplní					
	VV		(1,5+2,745+1,5)*1		5,745			
	VV		(1,35+2,745+1,35)*1		5,445			
	VV		(0,85+1,95+1,95)*4		19,000			
	VV		(0,85+0,6+0,6)*2		4,100			
	VV		(0,6+0,9+0,9)*1		2,400			
	VV		Součet		36,690			
13	M	590514760	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	38,525	22,00	847,55	CS ÚRS 2017 02
	VV		36,69*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		38,525			
14	K	629991011-	Zakrytí ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	16,014	34,00	544,48	
	VV		výměna výplní					
	VV		(2,745*1,5)*1		4,118			
	VV		(2,745*1,35)*1		3,706			
	VV		(0,85*1,95)*4		6,630			
	VV		(0,85*0,6)*2		1,020			
	VV		(0,6*0,9)*1		0,540			
	VV		Součet		16,014			
D	62		Úprava povrchů vnějších				788 563,11	
15	K	621221101	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny na vnější podhledy, tloušťky desek do 40 mm	m2	18,954	397,50	7 534,22	CS ÚRS 2017 02
	VV		S4					
	VV		P1					
	VV		2,8*0,6*2		3,360			
	VV		P2					
	VV		2,7*0,6*2		3,240			
	VV		P4					
	VV		2,9*1,065*4		12,354			
	VV		Součet		18,954			
16	M	631515070	deska izolační minerální tl. 40 mm s návrhovou $\lambda=0,040$	m2	19,333	179,20	3 464,47	CS ÚRS 2017 02
	VV		18,954*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		19,333			
17	K	621221131	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	7,710	465,70	3 590,55	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			p4					
			3,59*1,065		3,823			
			3,65*1,065		3,887			
			Součet		7,710			
18	M	631515330	deska izolační minerální tl. 160 mm s návrhovou $\lambda=0,040$	m2	7,864	596,80	4 693,24	CS ÚRS 2017 02
			7,71*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,864			
19	K	621251105	Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny	m2	26,664	29,00	773,26	CS ÚRS 2017 02
20	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů	m2	26,664	28,00	746,59	CS ÚRS 2017 02
21	K	621531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	26,664	235,00	6 266,04	CS ÚRS 2017 02
22	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm	m2	11,076	397,50	4 402,71	CS ÚRS 2017 02
			S5					
			P4					
			2,6*1,065*4		11,076			
23	M	14210x045	fenolická pěna tl. 40mm	m2	11,298	491,20	5 549,58	
			11,076*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,298			
24	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm	m2	29,814	397,50	11 851,07	CS ÚRS 2017 02
			S6					
			P1					
			2,2*0,6*5		6,600			
			P2					
			2,2*0,6*5		6,600			
			P4					
			2,6*1,065*4		11,076			
			2,6*1,065*2		5,538			
			Součet		29,814			
25	M	283759320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm s návrhovou $\lambda=0,040$ W/(m.K)	m2	30,410	67,52	2 053,28	CS ÚRS 2017 02
			29,814*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		30,410			
26	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm	m2	5,634	397,50	2 239,52	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			S5+S6					
			P1					
			0,6*0,3*5		0,900			
			P2					
			0,6*0,3*5		0,900			
			P4					
			1,065*0,3*2*4		2,556			
			1,065*0,3*4		1,278			
			Součet		5,634			
27	M	283763650	deska z polystyrénu XPS, tl. 40 mm	m2	5,747	137,40	789,64	CS ÚRS 2017 02
			5,634*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,747			
28	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	16,050	406,80	6 529,14	CS ÚRS 2017 02
			S3					
			P4					
			2,9*2,6*4		30,160			
			-(0,85*1,95+0,85*2,2)*4		-14,110			
			Součet		16,050			
29	M	1421x	fenolická pěna tl. 80mm	m2	16,371	882,40	14 445,77	
			16,05*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		16,371			
30	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	2,610	406,80	1 061,75	CS ÚRS 2017 02
			S3					
			P4					
			(2,9)*0,3*3		2,610			
31	M	283763710	deska z polystyrénu XPS tl. 80 mm	m2	2,662	234,20	623,44	CS ÚRS 2017 02
			2,61*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,662			
32	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	476,522	415,60	198 042,54	CS ÚRS 2017 02
			S1					
			P1					
			105,0		105,000			
			-(1,5*1,6*2+2,745*1,5*2)		-13,035			
			P2					
			108,0		108,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			-(1,6*1,5*3+2,745*1,35*2)		-14,612			
			P3					
			171,0+8,8*0,7*2		183,320			
			-(2,4*1,6*4+0,85*0,85*4)		-18,250			
			P4					
			169,0+2,3*1,065*2		173,899			
			-(2,4*1,6*4+2,6*2,9*4+0,85*0,6*2+0,6*0,9+0,6*1,2)		-47,800			
			Součet		476,522			
33	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm s návrhovou $\lambda=0,040$ W/m.K	m2	486,052	220,00	106 931,44	CS ÚRS 2017 02
			476,522*1,02 Přepočtené koeficientem množství		486,052			
34	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	35,743	415,60	14 854,79	CS ÚRS 2017 02
			S2					
			P1					
			(1,0+0,5+1,4+1,1+0,6*5)*0,3		2,100			
			P2					
			4,0*0,6		2,400			
			(0,8+0,5+0,9+0,6*5)*0,3		1,560			
			P3					
			20,6*0,8+0,7*0,6*2		17,320			
			P4					
			(7,1+7,0+0,3)*0,6		8,640			
			(3,6+1,065+1,065+0,5)*0,3		1,869			
			(3,65+1,065+1,065+0,4)*0,3		1,854			
			Součet		35,743			
35	M	283764250	deska z polystyrénu XPS tl. 160 mm	m2	36,458	520,30	18 969,10	CS ÚRS 2017 02
			35,743*1,02 Přepočtené koeficientem množství		36,458			
36	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	195,710	89,00	17 418,19	CS ÚRS 2017 02
			P1					
			(1,5+1,6+1,6)*2		9,400			
			(2,745+1,5+1,5)*2		11,490			
			(2,4+2,2+2,2)*3		20,400			
			P2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(1,5+1,6+1,6)*3		14,100			
			(2,745+1,35+1,35)*2		10,890			
			(2,4+2,2+2,2)*2		13,600			
			P3					
			(2,4+1,6+1,6)*4		22,400			
			(0,85+0,85+0,85)*4		10,200			
			P4					
			(2,4+1,6+1,6)*4		22,400			
			(0,85+2,2+2,2)*4		21,000			
			(0,8+1,95+1,95)*4		18,800			
			(0,85+0,6+0,6)*2		4,100			
			(0,6+0,9+0,9)		2,400			
			(0,6+1,2+1,2)		3,000			
			(0,98+2,2+2,2)		5,380			
			(1,75+2,2+2,2)		6,150			
			Součet		195,710			
37	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm s návrhovou $\lambda=0,040$ W/m.K	m2	43,056	35,60	1 532,79	CS ÚRS 2017 02
			195,71*0,2		39,142			
			39,142*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		43,056			
38	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	50,580	69,00	3 490,02	CS ÚRS 2017 02
			pod parapet					
			P1					
			1,5*2+2,745*2		8,490			
			P2					
			1,5*3+2,745*2		9,990			
			P3					
			2,4*4+0,85*4		13,000			
			P4					
			2,4*4+0,85*2+0,6*2+0,85*4+0,8*4		19,100			
			Součet		50,580			
39	M	283763610	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch 1250 x 600 x 30 mm	m2	11,128	88,20	981,49	CS ÚRS 2017 02
			50,58*0,2		10,116			
			10,116*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,128			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	622325112	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	647,405	95,00	61 503,48	CS ÚRS 2017 02
			viz. otlučení					
			647,405		647,405			
41	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	647,405	28,00	18 127,34	CS ÚRS 2017 02
42	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	282,920	39,00	11 033,88	CS ÚRS 2017 02
			kolem oken					
			P1					
			(1,6+1,6)*2		6,400			
			(1,5+1,5)*2		6,000			
			(2,2+2,2)*3		13,200			
			P2					
			(1,6+1,6)*3		9,600			
			(1,35+1,35)*2		5,400			
			(2,2+2,2)*2		8,800			
			P3					
			(1,6+1,6)*4		12,800			
			(0,85+0,85)*4		6,800			
			P4					
			(1,6+1,6)*4		12,800			
			(2,2+2,2)*4		17,600			
			(1,95+1,95)*4		15,600			
			(0,6+0,6)*2		2,400			
			(0,9+0,9)		1,800			
			(1,2+1,2)		2,400			
			(2,2+2,2)		4,400			
			(2,2+2,2)		4,400			
			ostatní					
			P1					
			2,7*6+9,5*2		35,200			
			P2					
			2,7*6+9,5*2		35,200			
			P3					
			9,4*2		18,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			P4					
			2,6*2*4		20,800			
			2,8*6		16,800			
			Mezisoučet		257,200			
			rezerva 10%					
			257,2*0,1		25,720			
			Součet		282,920			
43	M	590514820	lišta rohová Al , 10/ 15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	297,066	11,00	3 267,73	CS ÚRS 2017 02
			282,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		297,066			
44	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	103,521	45,00	4 658,45	CS ÚRS 2017 02
			P1					
			2,7+2,7		5,400			
			1,5*2+2,745*2+2,4*3		15,690			
			P2					
			2,7+2,7		5,400			
			1,5*3+2,745*2+2,4*2		14,790			
			P3					
			2,4*4+0,85*4		13,000			
			P4					
			3,2+3,2		6,400			
			2,9*4		11,600			
			2,4*4+0,8*4+0,85*4+0,98+1,75+0,6*2+0,85*2		21,830			
			Mezisoučet		94,110			
			rezerva 10%					
			94,11*0,1		9,411			
			Součet		103,521			
45	M	590514820-1	lišta rohová PVC , 10/ 15 cm s tkaninou bal. 2,5 m s okapnicí	m	108,697	30,50	3 315,26	
			103,521*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		108,697			
46	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících	m	195,710	45,00	8 806,95	CS ÚRS 2017 02
			P1					
			(1,5+1,6+1,6)*2		9,400			
			(2,745+1,5+1,5)*2		11,490			
			(2,4+2,2+2,2)*3		20,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			P2					
			(1,5+1,6+1,6)*3					
			(2,745+1,35+1,35)*2		14,100			
			(2,4+2,2+2,2)*2		10,890			
			P3		13,600			
			(2,4+1,6+1,6)*4					
			(0,85+0,85+0,85)*4		22,400			
			P4		10,200			
			(2,4+1,6+1,6)*4					
			(0,85+2,2+2,2)*4		22,400			
			(0,8+1,95+1,95)*4		21,000			
			(0,85+0,6+0,6)*2		18,800			
			(0,6+0,9+0,9)		4,100			
			(0,6+1,2+1,2)		2,400			
			(0,98+2,2+2,2)		3,000			
			(1,75+2,2+2,2)		5,380			
			Součet		6,150			
47	M	590514760	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	195,710			
			195,71*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		205,496	23,00	4 726,41	CS ÚRS 2017 02
48	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	205,496			
			viz. zateplení stěn		616,591	28,00	17 264,55	CS ÚRS 2017 02
			11,076+29,814+5,634+16,05+2,61+476,522+35,743		577,449			
			ostění					
			195,71*0,2		39,142			
			Součet		616,591			
49	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	577,449	44,00	25 407,76	CS ÚRS 2017 02
			viz. zateplení stěn (bez ostění)					
			11,076+29,814+5,634+16,05+2,61+476,522+35,743		577,449			
50	K	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevňených hmoždinkami	m	58,200	58,00	3 375,60	CS ÚRS 2017 02
			P1					
			10,6-2,4*3+0,6*5		6,400			
			P2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,6-2,4*2+0,6*5		8,800			
	VV		P3					
	VV		20,6+0,7+0,7		22,000			
	VV		P4					
	VV		20,6-0,98-1,75+1,065*2+0,6+0,4		21,000			
	VV		Součet		58,200			
51	M	590516530	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 16 cm, 0,95/200 cm	m	61,110	51,00	3 116,61	CS ÚRS 2017 02
	VV		58,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství		61,110			
52	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	50,580	45,00	2 276,10	CS ÚRS 2017 02
	VV		P1					
	VV		1,5*2+2,745*2		8,490			
	VV		P2					
	VV		1,5*3+2,745*2		9,990			
	VV		P3					
	VV		2,4*4+0,85*4		13,000			
	VV		P4					
	VV		2,4*4+0,85*2+0,6*2+0,85*4+0,8*4		19,100			
	VV		Součet		50,580			
53	M	590515120	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	53,109	29,00	1 540,16	CS ÚRS 2017 02
	VV		50,58*1,05 Přepočtené koeficientem množství		53,109			
54	K	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	24,781	378,00	9 367,22	CS ÚRS 2017 02
	VV		S2- nad terénem					
	VV		P1					
	VV		(1,0+0,5+1,4+1,1+0,6*5)*0,3		2,100			
	VV		P2					
	VV		4,0*0,3		1,200			
	VV		(0,8+0,5+0,9+0,6*5)*0,3		1,560			
	VV		P3					
	VV		20,6*0,4+0,7*0,4*2		8,800			
	VV		P4					
	VV		(7,1+7,0+0,3)*0,3		4,320			
	VV		(3,6+1,065+1,065+0,5)*0,3		1,869			
	VV		(3,65+1,065+1,065+0,4)*0,3		1,854			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			S5+S6					
			P1					
			0,6*0,3*5		0,900			
			P2					
			0,6*0,3*5		0,900			
			P4					
			1,065*0,3*4		1,278			
			Součet		24,781			
55	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	609,084	235,00	143 134,74	CS ÚRS 2017 02
			S1					
			476,522		476,522			
			S3					
			16,05+2,61		18,660			
			S5					
			1,065*0,3*2*4		2,556			
			11,076		11,076			
			S6- na UT					
			29,814		29,814			
			ostění					
			195,71*(0,2+0,16)		70,456			
			Součet		609,084			
56	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	109,663	38,00	4 167,19	CS ÚRS 2017 02
			P1					
			(1,5*1,6)*2		4,800			
			(2,745*1,5)*2		8,235			
			(2,4*2,2)*3		15,840			
			P2					
			(1,5*1,6)*3		7,200			
			(2,745*1,35)*2		7,412			
			(2,4*2,2)*2		10,560			
			P3					
			(2,4*1,6)*4		15,360			
			(0,85*0,85)*4		2,890			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			P4					
			(2,4*1,6)*4		15,360			
			(0,85*2,2)*4		7,480			
			(0,8*1,95)*4		6,240			
			(0,85*0,6)*2		1,020			
			(0,6*0,9)		0,540			
			(0,6*1,2)		0,720			
			(0,98*2,2)		2,156			
			(1,75*2,2)		3,850			
			Součet		109,663			
57	K	x45655	Příplatek za šroubovací hmoždinky	m2	604,113	25,00	15 102,83	
			viz. zateplení stěn (bez ostění)					
			11,076+29,814+5,634+16,05+2,61+476,522+35,743		577,449			
			zateplení podhledu					
			26,664		26,664			
			Součet		604,113			
58	K	x7811	Příplatek za provedení vícebarevné fasády- viz. barevné řešení	m2	635,748	15,00	9 536,22	
			silikonová omítka					
			609,084+26,664		635,748			
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				37 772,79	
59	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,385	3 800,00	1 463,00	CS ÚRS 2017 02
			vchody					
			P4					
			3,59*1,065*0,05		0,191			
			3,65*1,065*0,05		0,194			
			Součet		0,385			
60	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,385	870,00	334,95	CS ÚRS 2017 02
61	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	0,385		0,00	CS ÚRS 2017 02
62	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,027	28 800,00	777,60	CS ÚRS 2017 02
			vchody- předpoklad 150x150x6mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		P4					
	VV		3,59*1,065*0,00303*1,15		0,013			
	VV		3,65*1,065*0,00303*1,15		0,014			
	VV		Součet		0,027			
63	K	634111113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 80 mm	m	12,365	56,00	692,44	CS ÚRS 2017 02
	VV		3,59+1,065+1,065+0,48		6,200			
	VV		3,65+1,065+1,05+0,4		6,165			
	VV		Součet		12,365			
64	K	x46x	D+M tmelení akrylátovým tmelem	m	18,320	55,00	1 007,60	
	VV		podlahy lodžii					
	VV		P4					
	VV		(2,9+1,065+1,065-0,85+0,2*2)*4		18,320			
65	K	x6111	Očištění nosné kce balkonu a vyrování	m2	12,354	260,00	3 212,04	
	VV		podlahy lodžii					
	VV		P4					
	VV		2,9*1,065*4		12,354			
66	K	x63	D+M tmelení silikonovým tmelem	m	18,320	85,00	1 557,20	
	VV		podlahy lodžii					
	VV		P4					
	VV		(2,9+1,065+1,065-0,85+0,2*2)*4		18,320			
67	K	x64	D+M dilatační pásy	m	20,120	185,00	3 722,20	
	VV		podlahy lodžii					
	VV		P4					
	VV		(2,9+1,065+1,065)*4		20,120			
68	K	x65	D+M hydroizolační pásy	m	20,120	218,00	4 386,16	
	VV		podlahy lodžii					
	VV		P4					
	VV		(2,9+1,065+1,065)*4		20,120			
69	K	x66	D+M tmelení trvale pružným tmelem	m	78,600	88,00	6 916,80	
	VV		podlahy lodžii					
	VV		P4					
	VV		2,9*4		11,600			
	VV		styk izolantu u střechy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			19,5+19,5+7,0*4		67,000			
			Součet		78,600			
70	K	x67	D+M koutové hydroizolační pásy	m	20,120	105,00	2 112,60	
71	K	x711	D+M spádové betonové vrstvy vč. bednění	m2	12,354	380,00	4 694,52	
			podlahy lodžii					
			P4					
			2,9*1,065*4		12,354			
72	K	x8	D+M hydroizolace (II. a III. krok)	m2	12,354	480,00	5 929,92	
			podlahy lodžii					
			P4					
			2,9*1,065*4		12,354			
73	K	x88	D+M hydroizolace (I. a III. krok)	m2	2,012	480,00	965,76	
			podlahy lodžii					
			P4					
			(2,9+1,065+1,065)*4*0,1		2,012			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				187 810,20	
D	94		Lešení a stavební výtahy				120 615,00	
74	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	660,000	41,00	27 060,00	CS ÚRS 2017 02
			P1					
			135,0		135,000			
			P2					
			135,0		135,000			
			P3					
			195,0		195,000			
			P4					
			195,0		195,000			
			Součet		660,000			
75	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	51 150,000	1,10	56 265,00	CS ÚRS 2017 02
			předpoklad 2,5měsíce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			660*31*2,5		51 150,000			
76	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	660,000	28,00	18 480,00	CS ÚRS 2017 02
77	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	660,000	8,00	5 280,00	CS ÚRS 2017 02
78	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	51 150,000	0,20	10 230,00	CS ÚRS 2017 02
79	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	660,000	5,00	3 300,00	CS ÚRS 2017 02
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				42 135,00	
80	K	K001	VĚTRACÍ OTVOR - prodloužení a osazení nové větrací mřížky	kus	12,000	300,00	3 600,00	
			P1		6,000			
			6		6,000			
			P2		12,000			
			6		12,000			
			Součet		12,000			
81	K	K002	DŘEVĚNÉ ZÁBRADLÍ - demontáž	m	17,200	100,00	1 720,00	
			P1		2,800			
			2,8		2,800			
			P2		2,800			
			2,8		2,800			
			P4		11,600			
			2,9*4		17,200			
			Součet		17,200			
82	K	K003	PŘEDSAZENÁ DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE STŘÍŠKY - demontáž	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
			P2		1,000			
			1		1,000			
83	K	K004	HROMOSVOD - demontáž a zpětná montáž nového prvku, vč. ochranného úhelníku a revize	m	27,000	395,00	10 665,00	
			P3		9,000			
			9,0		9,000			
			P4		18,000			
			9,0+9,0		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet		27,000			
84	K	K005	SATELIT - demontáž a zpětná montáž	kus	2,000	600,00	1 200,00	
			P4					
			2		2,000			
85	K	K014	VĚTRACÍ MŘÍŽKA - demontáž a zpětná montáž nového prvku vč. prodloužení	kus	8,000	350,00	2 800,00	
			P4					
			8		8,000			
86	K	K006	ANTÉNA - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
			P4					
			1		1,000			
87	K	K007	OCELOVÁ TABULKA - demontáž a zpětná montáž	kus	1,000	600,00	600,00	
			P4					
			1		1,000			
88	K	K008	SVĚTLO - demontáž a zpětná montáž nového prvku	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	
			P4					
			2		2,000			
89	K	K009	SCHRÁNKY - demontáž a zpětná montáž nového prvku	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	
			P4					
			4		4,000			
90	K	K010	VYPÍNAČ - demontáž + zpětná montáž nového prvku	kus	1,000	350,00	350,00	
			P4					
			1		1,000			
91	K	K011	ELEKTRO SKŘÍŇ + 1* ELEKTROKRABICE - nátěr, vč. parapetu	kus	2,000	550,00	1 100,00	
			P4					
			2		2,000			
92	K	K012	ELEKTROPILÍŘEK - stěrková vrstva s výztužnou tkaninou vč. fin. omítky typu marmolit	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
			P4					
			1		1,000			
93	K	K013	ZVONKY (1*tablo+1*samostatný zvonek) - demontáž + zpětná montáž nového prvku, včetně dopojení	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	
			P4					
			1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	K023	D+M prvětrávacích mřížek vč. proražení skrz zeď a sítky proti hmyzu	kus	4,000	350,00	1 400,00	
D	96		Bourání konstrukcí				25 060,20	
95	K	962081141	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm	m2	7,650	171,00	1 308,15	CS ÚRS 2017 02
			P4					
			0,85*1,95*4		6,630			
			0,85*0,6*2		1,020			
			Součet		7,650			
96	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,540	1 750,00	945,00	CS ÚRS 2017 02
			vchody					
			P4					
			3,59*1,065*0,07		0,268			
			3,65*1,065*0,07		0,272			
			Součet		0,540			
97	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,235	1 770,00	2 185,95	CS ÚRS 2017 02
			podlahy lodžii					
			P4					
			2,9*1,065*4*0,1		1,235			
98	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	0,540	1 185,00	639,90	CS ÚRS 2017 02
99	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	1,235	989,00	1 221,42	CS ÚRS 2017 02
100	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	0,540	316,00	170,64	CS ÚRS 2017 02
			P4					
			0,6*0,9		0,540			
101	K	x6	Demontáž kovové rohože	kus	1,000	150,00	150,00	
102	K	x7	Demontáž škrabáku na boty	kus	1,000	150,00	150,00	
103	K	x785	Vyklizení půdy	hod	20,000	280,00	5 600,00	
104	K	978015341	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	647,405	19,60	12 689,14	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			P1					
			123,0+(2,4*0,6*5+2,8*0,6*2)		133,560			
			P2					
			123,0+(2,4*0,6*5+2,8*0,6*2)		133,560			
			P3					
			186,0+9,5*0,7*2		199,300			
			P4					
			182,0+(2,6+2,9+2,6)*1,065*4+(0,6+1,065+3,59+1,065)*2,8+(0,4+1,065+3,65+1,065)*2,8		251,506			
			-otvory					
			-109,663		-109,663			
			ostění					
			195,71*0,2		39,142			
			Součet		647,405			
D	997		Přesun sutě				54 067,21	
105	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	39,902	231,00	9 217,36	CS ÚRS 2017 02
106	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	39,902	174,00	6 942,95	CS ÚRS 2017 02
107	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	997,550	14,00	13 965,70	CS ÚRS 2017 02
			39,902*25 'Přepočtené koeficientem množství		997,550			
108	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	39,902	600,00	23 941,20	CS ÚRS 2017 02
D	998		Přesun hmot				5 587,68	
109	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	26,357	212,00	5 587,68	CS ÚRS 2017 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				409 322,74	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				11 564,45	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	7,710	354,00	2 729,34	CS ÚRS 2017 02
	VV		vchody					
	VV		P4					
	VV		3,59*1,065		3,823			
	VV		3,65*1,065		3,887			
	VV		Součet		7,710			
111	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	0,866	398,00	344,67	CS ÚRS 2017 02
	VV		vytažení na stěny- vchody					
	VV		(3,59+1,065+1,065+0,48)*0,07		0,434			
	VV		(3,65+1,065+1,05+0,4)*0,07		0,432			
	VV		Součet		0,866			
112	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m	m2	19,425	128,00	2 486,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		okapový chodník					
	VV		P2					
	VV		(4,0)*0,5		2,000			
	VV		P3					
	VV		(20,5)*0,5		10,250			
	VV		P4					
	VV		(7,2+6,9+0,25)*0,5		7,175			
	VV		Součet		19,425			
113	K	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi ukončení izolace lištou provětrávací	m	38,850	120,00	4 662,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		okapový chodník					
	VV		P2					
	VV		(4,0)		4,000			
	VV		P3					
	VV		(20,5)		20,500			
	VV		P4					
	VV		(7,2+6,9+0,25)		14,350			
	VV		Součet		38,850			
114	K	x9	D+M těsnicí systémové koutové pásky k tekuté hydroizolaci	m	12,365	105,00	1 298,33	
	VV		vytažení na stěny- vchody					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		(3,59+1,065+1,065+0,48)		6,200			
	WV		(3,65+1,065+1,05+0,4)		6,165			
	WV		Součet		12,365			
115	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,049	892,00	43,71	CS ÚRS 2017 02
D 713			Izolace tepelné				125 066,08	
116	K	713120813	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	65,233	16,00	1 043,73	CS ÚRS 2017 02
	WV		stávající izolace na půdě					
	WV		19,0*10,3/3		65,233			
117	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	12,354	29,90	369,38	CS ÚRS 2017 02
	WV		podlahy lodžii					
	WV		P4					
	WV		2,9*1,065*4		12,354			
118	M	283763650	deska z polystyrénu XPS, tl. 40 mm	m2	13,589	117,20	1 592,63	CS ÚRS 2017 02
	WV		12,354*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,589			
119	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	65,233	29,90	1 950,47	CS ÚRS 2017 02
	WV		druhá vrstva na stávající izolaci					
	WV		19,0*10,3/3		65,233			
120	M	631507x	lambda deklarovaná max. 0,036 W/mKdeska izolační minerální tl. 80 mm_x000D_lambda deklarovaná max. 0,036 W/mKdeska izolační minerální tl. 80 mm_x000D_	m2	66,538	63,00	4 191,89	
	WV		65,233*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		66,538			
121	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	65,233	29,90	1 950,47	CS ÚRS 2017 02
	WV		zpětná montáž stávající izolace na půdě					
	WV		19,0*10,3/3		65,233			
122	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	130,467	56,00	7 306,15	CS ÚRS 2017 02
	WV		19,0*10,3/3*2		130,467			
123	M	631481x	lambda deklarovaná max. 0,036 W/mKdeska izolační minerální tl. 120 mm_x000D_lambda deklarovaná max. 0,036 W/mKdeska izolační minerální tl. 120 mm_x000D_	m2	266,153	94,50	25 151,46	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			130,467*2,04 'Přepočtené koeficientem množství		266,153			
124	K	71312x	Montáž parotěsné folie	m2	195,700	58,00	11 350,60	
125	M	2835553x	parotěsná folie	m2	215,270	17,00	3 659,59	
			195,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		215,270			
126	K	71312x3	Překrytí tepelné izolace paropropustnou folií	m2	195,700	45,00	8 806,50	
127	M	283553x3	paropropustná folie	m2	215,270	21,00	4 520,67	
			195,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		215,270			
128	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově	m2	45,600	148,00	6 748,80	CS ÚRS 2017 02
			zateplení zadezdívky pod pozednicí					
			19,0*1,2*2		45,600			
129	M	63151x70	lambda deklarovaná max. 0,036 W/mKdeska izolační minerální tl. 240 mm_x000D_lambda deklarovaná max. 0,036 W/mKdeska izolační minerální tl. 240 mm_x000D_lambda deklarovaná max. 0,036 W/mKdeska izolační minerální tl. 240 mm_x000D	m2	46,512	864,00	40 186,37	
			45,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		46,512			
130	K	713141135	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena bodově, jednovrstvá stříška nad garážemi	m2	10,880	148,00	1 610,24	CS ÚRS 2017 02
			6,8*0,8		5,440			
			6,8*0,8		5,440			
			Součet		10,880			
131	M	631515070	deska izolační minerální tl. 40 mm s návrhovou $\lambda=0,040$	m2	11,098	139,20	1 544,84	CS ÚRS 2017 02
			10,88*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,098			
132	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	3,376	913,00	3 082,29	CS ÚRS 2017 02

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					6 163,58	
133	K	721242115	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) DN 110	kus	4,000	690,00	2 760,00	CS ÚRS 2017 02
134	K	x4	Dopojení lapače střešních splavenin na stávající dešťovou kanalizaci vč. zemních prací	kus	4,000	850,00	3 400,00	
135	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,006	596,00	3,58	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské				4 008,05	
136	K	x666	D+M revizní lávky na půdě (dřevěný rošt zaklopený prkny) vč. spojovacích prostředků a impregnace	m2	13,200	290,00	3 828,00	
	VV		19,0*0,6		11,400			
	VV		3,0*0,6		1,800			
	VV		Součet		13,200			
137	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	29,040	6,20	180,05	CS ÚRS 2017 02
D 764			Konstrukce klempířské				70 918,76	
138	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	13,400	47,60	637,84	CS ÚRS 2017 02
	VV		stříška nad garáží					
	VV		P1					
	VV		6,7*1,0		6,700			
	VV		P2					
	VV		6,7*1,0		6,700			
	VV		Součet		13,400			
139	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	50,490	36,00	1 817,64	CS ÚRS 2017 02
	VV		P1					
	VV		1,5*2+2,745		5,745			
	VV		P2					
	VV		1,5*3+2,745		7,245			
	VV		P3					
	VV		2,4*4+0,85*4		13,000			
	VV		P4					
	VV		2,4*4+0,85*2+0,6*2+0,85*4+0,8*4		19,100			
	VV		u nově zasklených lodžii					
	VV		0,6*2+0,75*2		2,700			
	VV		0,6*2+0,75*2		2,700			
	VV		Součet		50,490			
140	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	41,400	29,00	1 200,60	CS ÚRS 2017 02
	VV		P3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			20,7		20,700			
			P4					
			20,7		20,700			
			Součet		41,400			
141	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	40,000	29,00	1 160,00	CS ÚRS 2017 02
			P4					
			9,5*2		19,000			
			P3					
			10,5*2		21,000			
			Součet		40,000			
142	K	764111641	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnětků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30 st.	m2	13,400	925,00	12 395,00	CS ÚRS 2017 02
			stříška nad garáží					
			P1					
			6,7*1,0		6,700			
			P2					
			6,7*1,0		6,700			
			Součet		13,400			
143	K	764212634	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	2,800	287,00	803,60	CS ÚRS 2017 02
			stříška u garáže					
			0,7*2*2		2,800			
144	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	13,400	220,50	2 954,70	CS ÚRS 2017 02
			stříška u garáže					
			6,7*2		13,400			
145	K	764216605	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	50,580	395,00	19 979,10	CS ÚRS 2017 02
			P1					
			1,5*2+2,745*2		8,490			
			P2					
			1,5*3+2,745*2		9,990			
			P3					
			2,4*4+0,85*4		13,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			P4					
			2,4*4+0,85*2+0,6*2+0,85*4+0,8*4		19,100			
			Součet		50,580			
146	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	41,400	327,00	13 537,80	CS ÚRS 2017 02
147	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	6,000	358,00	2 148,00	CS ÚRS 2017 02
148	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	40,000	338,00	13 520,00	CS ÚRS 2017 02
149	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,486	1 573,00	764,48	CS ÚRS 2017 02
							6 480,00	
D		765	Krytina skládaná					
150	K	x69	Rozkrytí střešní skladby pro zásobování materiálem vč. zpětné montáže tašek, latí a pojistné folie	m2	4,000	1 500,00	6 000,00	
151	K	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	60,000	8,00	480,00	CS ÚRS 2017 02
							63 477,58	
D		766	Konstrukce truhlářské					
152	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	7,000	258,00	1 806,00	CS ÚRS 2017 02
			typ C					
			4		4,000			
			typ D					
			2		2,000			
			typ E					
			1		1,000			
			Součet		7,000			
153	K	766694114	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm	kus	2,000	258,00	516,00	CS ÚRS 2017 02
			typ A					
			1		1,000			
			typ B					
			1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet		2,000			
154	M	61144x	parapet plastový vnitřní komůrkový	m	11,190	330,50	3 698,30	
			typ A					
			2,745		2,745			
			typ B					
			2,745		2,745			
			typ C					
			0,85*4		3,400			
			typ D					
			0,85*2		1,700			
			typ E					
			0,6*1		0,600			
			Součet		11,190			
155	K	K015	D+M plastového okna typ A OKNO PVC PĚTIKOMOROVÉ - TYP A 1500/2745 MM1 KS - otvíravé, výklopné + 2*fix + SPODNÍ NAPOJ. PROFIL Barva bílá -vnější i vnitřní strana bílá POZOR: Před provedením zaměřit na místě! vč. parotěsných a paropropusných pásek	kus	1,000	13 620,00	13 620,00	
156	K	K016	D+M plastového okna typ B OKNO PVC PĚTIKOMOROVÉ - TYP B 1350/2745 MM1 KS - otvíravé, výklopné + 2*fix + SPODNÍ NAPOJ. PROFIL Barva bílá -vnější i vnitřní strana bílá POZOR: Před provedením zaměřit na místě! vč. parotěsných a paropropusných pásek	kus	1,000	12 874,00	12 874,00	
157	K	K017	D+M plastového okna typ C OKNO PVC PĚTIKOMOROVÉ - TYP C 850/1950 MM4 KS - fixní + SPODNÍ NAPOJ. PROFIL Barva bílá -vnější i vnitřní strana bílá POZOR: Před provedením zaměřit na místě! SKLO s dekorem kůra vč. parotěsných a paropropusných pásek	kus	4,000	5 600,00	22 400,00	
158	K	K018	D+M plastového okna typ D OKNO PVC PĚTIKOMOROVÉ - TYP D 850/600 MM2 KS - výklopné + SPODNÍ NAPOJ. PROFIL Barva bílá -vnější i vnitřní strana bílá POZOR: Před provedením zaměřit na místě! SKLO s dekorem kůra vč. parotěsných a paropropusných pásek	kus	2,000	2 600,00	5 200,00	
159	K	K019	D+M plastového okna typ E OKNO PVC PĚTIKOMOROVÉ - TYP E 600/900 MM1 KS - otvíravé, výklopné + SPODNÍ NAPOJ. PROFIL Barva bílá -vnější i vnitřní strana bílá POZOR: Před provedením zaměřit na místě! SKLO s dekorem kůra vč. parotěsných a paropropusných pásek	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
160	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	587,140	1,30	763,28	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické				64 317,24	
161	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	631,800	1,80	1 137,24	CS ÚRS 2017 02
162	K	K020	D+M zábradlí ocelové opatřené žárovým zinkováním. Výplň bude tvořit bezpečnostní sklo typu Connex, průsvitné, neprůhledné, ve dvou polích, resp. ve třech polích. Všechna zábradlí budou mít přepradovou hranu min. 1000 mm. Zábradlí bude kotveno do bočních stěn lodžii chemickými kotvami.	m	11,600	3 800,00	44 080,00	
			P4					
			2,9*4		11,600			
163	K	K021	D+M sušáku na prádlo- samonavijecí systém kotvený do boků lodžie	kus	4,000	3 900,00	15 600,00	
164	K	K022	D+M čistící zóny 500/1000mm s gumovou rohoží	kus	2,000	1 750,00	3 500,00	
D 771			Podlahy z dlaždic				40 587,51	
165	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných podlahy lodžii	m	35,780	55,00	1 967,90	CS ÚRS 2017 02
			P4					
			(2,9+1,065+1,065-0,85+0,2*2)*4		18,320			
			P1					
			(2,665+1,2+1,2-0,75-0,75+0,2*4)*2		8,730			
			P2					
			(2,665+1,2+1,2-0,75-0,75+0,2*4)*2		8,730			
			Součet		35,780			
166	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	46,215	95,00	4 390,43	CS ÚRS 2017 02
			vchody					
			3,59+1,065+1,065+0,48-0,98+0,2*2		5,620			
			3,65+1,065+1,05+0,4-1,75+0,2*2		4,815			
			podlahy lodžii					
			P4					
			(2,9+1,065+1,065-0,85+0,2*2)*4		18,320			
			P1					
			(2,665+1,2+1,2-0,75-0,75+0,2*4)*2		8,730			
			P2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(2,665+1,2+1,2-0,75-0,75+0,2*4)*2		8,730			
			Součet		46,215			
167	M	597x9	sokl keramický v= 70mm	m	50,837	98,00	4 982,03	
			46,215*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		50,837			
168	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	25,146	85,00	2 137,41	CS ÚRS 2017 02
			podlahy lodžii					
			P4					
			2,9*1,065*4		12,354			
			P1					
			2,665*1,2*2		6,396			
			P2					
			2,665*1,2*2		6,396			
			Součet		25,146			
169	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	32,856	397,00	13 043,83	CS ÚRS 2017 02
			vchody					
			P4					
			3,59*1,065		3,823			
			3,65*1,065		3,887			
			podlahy lodžii					
			P4					
			2,9*1,065*4		12,354			
			P1					
			2,665*1,2*2		6,396			
			P2					
			2,665*1,2*2		6,396			
			Součet		32,856			
170	M	597x6	dlaždice keramické mrazuvzdorné, protiskluzné 300x300mm- cena dle výběru investora- předpoklad 500 Kč/m2	m2	36,142	280,00	10 119,76	
			32,856*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,142			
171	K	771591175	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro balkony a terasy	m	11,600	85,00	986,00	CS ÚRS 2017 02
			podlahy lodžii					
			P4					
			2,9*4		11,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
172	M	590542960	profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží, barevně lakovaný Al, výška 10 mm, délka 2,5 m	m	12,760	199,00	2 539,24	CS ÚRS 2017 02
			11,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,760			
173	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,859	490,00	420,91	CS ÚRS 2017 02

	D	783	Dokončovací práce - nátěry				14 956,00	
174	K	783206801	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením	m2	70,600	25,00	1 765,00	CS ÚRS 2017 02
			podbití přesahu					
			P1					
			(7,3+7,3)*1,0		14,600			
			P2					
			(7,3+7,3)*1,0		14,600			
			P3					
			20,7*1,0		20,700			
			P4					
			20,7*1,0		20,700			
			Součet		70,600			
175	K	783218211	Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	70,600	125,00	8 825,00	CS ÚRS 2017 02
			podbití přesahu					
			P1					
			(7,3+7,3)*1,0		14,600			
			P2					
			(7,3+7,3)*1,0		14,600			
			P3					
			20,7*1,0		20,700			
			P4					
			20,7*1,0		20,700			
			Součet		70,600			
176	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	23,600	25,00	590,00	CS ÚRS 2017 02
			garážová vrata					
			P1					
			2,36*2,0*3		14,160			
			P2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2,36*2,0*2		9,440			
			Součet		23,600			
177	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	23,600	45,00	1 062,00	CS ÚRS 2017 02
			garážová vrata					
			P1					
			2,36*2,0*3		14,160			
			P2					
			2,36*2,0*2		9,440			
			Součet		23,600			
178	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	23,600	115,00	2 714,00	CS ÚRS 2017 02
			garážová vrata					
			P1					
			2,36*2,0*3		14,160			
			P2					
			2,36*2,0*2		9,440			
			Součet		23,600			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 783,49	
179	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,728	14,00	248,19	CS ÚRS 2017 02
			vnitřní stěna zábradlí					
			P1					
			2,8*1,2		3,360			
			P2					
			2,8*1,2		3,360			
			výměna výplní					
			(1,5+2,745+1,5)*0,3*1		1,724			
			(1,35+2,745+1,35)*0,3*1		1,634			
			(0,85+1,95+1,95)*0,3*4		5,700			
			(0,85+0,6+0,6)*0,3*2		1,230			
			(0,6+0,9+0,9)*0,3*1		0,720			
			Součet		17,728			
180	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,728	32,00	567,30	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
181	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	20,000	40,00	800,00	CS ÚRS 2017 02
			oprava ostění a dozdivka lodžie					
			odhad					
			20,0		20,000			
182	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	21,000	8,00	168,00	CS ÚRS 2017 02
			20*1,05 Přepočtené koeficientem množství		21,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU KŘEMŽE č.p. 321

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Křemže

Uchazeč:

Projektant:

CERTIGO s.r.o

Poznámka:

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová dokumentace má přednost před rozpočtem.

CC-CZ:

Datum: 26.1.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

53 002,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	53 002,00	15,00%	7 950,30

Cena s DPH

v CZK

60 952,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU KŘEMŽE č.p. 321

Objekt: VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:
Zadavatel: Městys Křemže
Uchazeč:

Datum: 26.1.2018
Projektant: CERTIGO s.r.o

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	53 002,00
------------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	53 002,00
-----------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU KŘEMŽE č.p. 321

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 26.1.2018

Zadavatel:

Městys Křemže

Uchazeč:

Projektant: CERTIGO s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

53 002,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

53 002,00

1	K	K001	Mimostaveništní doprava Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přírážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní věci od místa vyložení na staveništi. Obsahuje dopravu pracovníků na stavbu.	Kč	1,000	22 500,00	22 500,00	
---	---	------	---	----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	K002	Zařízení staveniště Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště, náklady na znovuuvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.	Kč	1,000	22 500,00	22 500,00	
3	K	K003	Provedení výtazných zkoušek, ověření soudržnosti podkladu a přídržnost lepicí hmoty	Kč	1,000	1,00	1,00	
4	K	K004	Prohlídka, posouzení a návrhy řešení statika	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
5	K	K006	Ochrana zeleně a konstrukcí kolem objektu	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
6	K	x23	Zpracování návrhu kotvení zábradlí balkonů a statického posudku	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
7	K	x785	Výrobní a dílenská dokumentace	Kč	1,000	1,00	1,00	